Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" Р'У________ 20^ ^ '

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Темпель Валерию Валерьевну, студентку 3 курса направления подготовки 38.03.03 Управление
персоналом, Специалист по управлению персоналом организаций АПК обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не вышедшую из академического отпуска.
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Романова Александра Андреевича, студента 5 курса направления подготовки 38.03.03 Управление
персоналом, Управление персоналом организации обучающегося с полным возмещением затрат,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не вышедшего из академического отпуска.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374

№  000027748

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

20 X?

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

\J Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :
А

1. Бородай Евгению Сергеевну, студентку 4 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы и
кредит обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374

№ 000027817